_, BALANCE GENERAL
'» EDIATRICO al 30 de JUNIO 2025

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A
CORTO PLAZO
INVENTARIOS DE MERCANCIAS

OTROS ACTIVOS
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES:

ACTIVOS NO CORRIENTES

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO (NETO)

BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES:

TOTAL ACTIVOS :

PASIVOS Y PATRIMONIO PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR

RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR
PASIVOS A LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE

OTRAS CUENTAS POR PAGAR EN EL SNS
TOTAL PASIVOS CORRIENTES:

PASIVOS NO CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
PRESTAMOS A LARGO PLAZO
INSTRUMENTOS DE DEUDA
PROVICIONES A LARGO PLAZO
BENEFICIOS A EMPLEADOS A LARGO PLAZO
OTROS PASIVO NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES:
TOTAL DE PASIVOS:

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO DEL PERIODO

TOTAL PATRIMONIO NETO:

Revisado pp;
/‘{f’,q

/.)Q

Lic. Ricardo Piantini (\'ﬁ

Departamento de Contabilidad

OLR\!L

,._(r,,...-n.,..._ -

r’\'a\..Dl—'

4,655,737.04

36,695,574.61

34,480,003.87

75,831,315.52

75,831,315.52

69,841,352.33

69,841,352.33

69,841,352.33

5,989,963.19

5,989,963.19

NP,
1.' /o \® ‘(P 9’
. ADMHNISTRACION
: =




