BALANCE GENERAL al 30 de JUNIO 2025



ACTIVOS

Lic. Ricardo Piantini

Departamento de Contabilidad

ACTIVOS CORRIENTES	
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS	4,655,737.04
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A	
CORTO PLAZO	36,695,574.61
INVENTARIOS DE MERCANCIAS	34,480,003.87
OTROS ACTIVOS	
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES:	75,831,315.52
ACTIVOS NO CORRIENTES	
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO (NETO)	
BIENES INTANGIBLES	
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES:	
TOTAL ACTIVOS:	75,831,315.52
PASIVOS Y PATRIMONIO PASIVOS CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR	69,841,352.33
RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR	
PASIVOS A LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE	
OTRAS CUENTAS POR PAGAR EN EL SNS	
TOTAL PASIVOS CORRIENTES:	69,841,352.33
PASIVOS NO CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO	
PRESTAMOS A LARGO PLAZO	
INSTRUMENTOS DE DEUDA	
PROVICIONES A LARGO PLAZO	<u> </u>
BENEFICIOS A EMPLEADOS A LARGO PLAZO	
OTROS PASIVO NO CORRIENTES	<u>-</u>
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES:	-
TOTAL DE PASIVOS:	69,841,352.33
PATRIMONIO	
PATRIMONIO INSTITUCIONAL	5,989,963.19
RESULTADO DEL PERIODO	
TOTAL PATRIMONIO NETO:	5,989,963.19
DR ROBERS	The state of the s
Preparado Por.	Revisado por CONAL DE SALOS